
ODBĚRATEL DODAVATEL;

Česká republika - Státní zemědělská a

potravinářská inspekce

603 00 Brno. Květná 15

IČO 75014149

DIČ CZ75014149

ze dne 26.10.2020

Dodací lhůta 31.12.2020

Místo určení

FUTURA SOFT, e.r.o.

Příkop 4/843

802 00 Brno

IČO 29292395

DfČ CZ29292395

Předmět objednávky:

V rámci dané objednávky budou řešeny následující úpravy funkcionalit, které byly zadány v tascích:

• ERM-949: Výběr příloh pro automatickou funkci .Převést na PDF/A“ u Odeslané pošty/lntemich dokumentů
Jedná se o úpravy funkce "Vložit z disku" u Odeslané pošty/lntemího dokumentu, která uživateli umožni výběr příloh, jež budou
automaticky převedeny do formátu PDF/A-3b (s ČK), pracnost 48 ČH;

• ERM-950: Úprava funkce ‘'Automatická konvetze/převod" pro možnost sdíleni
Jedná se o rozšířeni plánované funkce pro automatické kcnvefze/převody (viz ERM-850: Automatická konverae/převod příloh
dokumentů při evidenci v ERMS), která zajisti možnost odstranit konverzi u přílohy a sdílet tak přílohu dokumentu ve výstupním
formátu prostřednictvím funkce .Sdílet, pracnost 40 ČH.
Smlouva č. SML/196/20/003
INVESTICE
Odpovědná osoba:

Nadřazená smlouva číslo: SML/196/20/003

Fakturu zašlete do datové schránky avraiqg nebo na mailovou adresu epodatelna@szpi.gov.cz

Celkem bez DPH: 109 560,00 Kč

Celkem s DPH 132 568,00 Kč

Žádáme o urychlenou akceptaci této objednávky:

Odesláním akceptace objednávky vyjadřuje dodavatel souhlas se zveřejněním objednávky a akceptace, včetně všech jejich
případných příloh, v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č, 340/2015 Sb,, o
registru smluv, zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů).

Jméno a příjmení P

Vyřizuje Stress Jaroslav Mgr.

Schváliijpříkazce operace) Kíanica Martin Ing.

TelefonTelefon

Peněžní ústav Číslo účtu

ČNB


